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¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-565.30.0
TEILENUMMER
PART NUMBER

§65.30.000. 544

565.30.200.144

501.30.027.000
910.30,026.100
901.30.010,000
§65.33.928.000
0312 080163

565.30.017.000
565.33.025.000
0991 060203

502.34.021.000
500.30.026.000
565.30.022.000
543.07.018.001
969.30.039.000
580.38.020.000
580,38.022.000
0910 120153

0808 120153

565.30.001.300/90

965.30.025.37%
943.30.020.000
0770 180030
0760 172870
0760 142460
969.35.001.300
565.35.003.300

0603 062101

MOTORGEHAUSE 440/500/550  '94
ENGINE CASE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION ary.

MOTORGEHAUSE KPL.M.LAGER '92 1
ENG.CASE CPL.W.B.

440/500
MOTORGEHAUSE KPL.M.LAGER '92 1
ENG.CASE CPL.W.B.

350
PASSHULSE 19 X 15,5 X 12 1
DOWEL
PASSHOLSE 17 X 14 X 12 1
DOWEL
GEHAUSEBUCHSE 2
CRANK CASE BUSH
IWISCHENRADWELLE 1
INTERM.GEAR PIVOT
ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX16 1
A H SCREW
HALTEBLECH 1
RETAINING PLATE
ANSCHLAGBLECH 1
STOP PLATE

19K-SENKSCHRAUBE DINT991-M6X20 3
FLAT HEAD BOLT

FEDERBOLZEN |
SPRINGBOLT

PASSHOLSE 9X11,8X15 2
DOWEL

ENTLUFTUNGSSTUTZEN DURCHM.10 1
BREATHER SCREW

SCHLAUCH 12 X 16 PER METER 0,3
HOSE 12 X 16

MOTORGEHAUSEDICHTUNG 1
ENGINE CASE GASKET

OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12 1
OIL DRAIN PLUG

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU 2
SEAL RING

VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5 SW13 1
PLUG

VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5 X
PLUG

KUPPLUNGSDECKEL SILBER 89
CLUTCH COVER CPL.
KUPPLUNGSDECKEL-DICHTUNG 0,75 1
CLUTCH CASE GASKET

BLEINFOLLSCHRAUBE 1
PLUG

0-RING 16 X 3 1
0-RING

WELLENDICHTRING 17X28X78B 1

RADIAL SEAL RING
WELLENDICHTRING 14 X 24 X 6 B 1
SEAL RING
WASSERPUMPENDECKEL 1
WATERPUMP COVER
PUMPENDECKELDICHTUNG 1
WATER PUMP GASKET
DICHTRING 6,2X10X1 1
SEAL RING

= NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

>

0 565.30.002.100/90
31 565.30.002.150
32 586.30.002,150

33+ 441.06.018.000

¥ 440.11.076.305
40 0912 0607353
41 0912 060653
42 0912 060503
43 0912 060353
44 0912 060253
45 0912 060203
46 0912 060103
30 545.30.060.000
510912 0604353
52 0912 060403
55 045.30.047.014
55 545.30.047.013
06 545.30.047.000

-- 565.30.100.000

Transmission bearing.
Roulements transmiuvsion

_ R S . ,
l 3,4,5,6,7,990 11,013 13 + GEIRITBLLAGHR |
40

ZUNDUNGSDECKEL SILBER 89
IGN.CASE COVER
MOOSGUMMISCHNUR 2MM
GASKET
ZUNDGERRUSEDICHTUNG 1,5 MM
IGN. CASE GASKET
KUNSTSTOFFKAPPE

PLASTIC CAP

KABELBAND 305MM

PLASTIC BAND

ISK-SCHRAUBE DINO12-M6X75
A H BOLT

[SK-SCHRAUBE DIN912-MBX65
A H BOLT

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX50
A H SCREW

[SK-5CHRAUBE DIN912-M6X35
A H BOLT

15K-SCHRAUBE DIN912-M6X25
A H SCREW

[SK-SCHRAUBE DIN912-MEX20
A H SCREW

ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X10
A H SCREW

KETTENABDECKUNG  VORNE
CHAIN GUARD

ISK-5CHRAUBE DIN912-MEX45
AH BOLT

ISK-SCHRAUBE DINS12-M6X40
A H SCREW
KETTENDAMPFUNGSBLECH 15-7
CRANK CASE PROTECT
KETTENDAMPFUNGSBLECH 14-7
CRANK CASE PROTECT
DISTANIROLLE 7 X 12 X 9,5
BUSHING

DICHTUNGSSATZ 350-550
GASKET SET
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94-565.30.2
TEILENUMMER
PART NUMBER
565.30.418.000
565.30.218.000
583.30.215.044
565.30.234.000
(1888 050650
0888 030050
565.30,081.000
565.30.0871.100
565.30.081.300
565.30.123.000
0760 325271
0760 305272
543.30.029.000
510.30.028.100
560.30.048.000
0936 200155
565.30.007.000
565.30.207.000
963.30.032.000
563.30.032.002

563.30.033.000

963.30.074.000
0471 120018
0625 060016
0084 040063
0125 050003
0760 152472

544.35.010,000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

KURBELTRIEB 440/550
CRANKSHAFT, PISTON

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION

KURBELWELLE 70 MM HUB 440
CRANKSHAFT 440
KURBELWELLE 82 MM HUB 550
CRANKSHAFT 550
PLEUELLAGER-REP.SATZ 350-550
CONN.ROD REPAIRKIT
NADELLAGER 20X24X23
NEEDLE BEARING
SCHEIBENFEDER 5 X 6,5
WOODRUF KEY
SCHEIBENFEDER DINGHSE-3X5
WOODRUFF KEY
AUSGLEICHSCHEIBE 36X48X0,10
SHIM
AUSGLEICHSCHEIBE 36X48X0,15
SHIM
AUSGLEICHSCHEIBE 36X48X0, 30
SHIM
IYLINDERROLLENLAGER NJ207
ROLLER BEARING
WELLENDICHTRING 32X52X78
SEAL RING
WELLENDICHTRING 30X52X78TSL
RADIAL SEAL RING
FEDERSCHEIBE B12X22
SPRING WASHER
BUNDMUTTER M12X1 LINKS
MAGNETO NUT
SICHERUNGSBLECH 21X40X1
WASHER
SK-MUTTER DIN936-M20X1,5
HHNT
KOLBEN KPL. 89 MM
PISTON CPL. 89,00
KOLBEN KPL. 92,25 MM
PISTON CPL. 92,25
KOLBENRING 89X1,25 440/500
PISTONRING 89X1,25
KOLBENRING 92,25X1,25
SQUARE RING 92,25
KOLBENBOLZEN 20X12X52,4
WRIST PIN

440/500/550
DRAHTSPRENGRING A2(
RETAINING CLIP
SEEGERRING DIN4T1-12X1
CIRCLIP
RILLENKUGELLAGER 6001 RSR
BEARING
IYLINDERSCHRAUBE DINB4A-M4X6
FIL.HEAD SCREW
SCHEIBE DIN125-A5,3
FLAT WASHER
WELLENDICHTRING 15X24X7 A-DU
SEAL RING
WASSERPUMPENWELLE
WATER PUMP SHAFT

4407500

550

550

94
5TK.
QTY.
9 1
!
!
1
1
1
X
X
X
2
1
1
|
1
1
1
1
1
2
¢ 2
1
2
1
2
1
1
0 1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

2

BILD
F1G.

36

37

38

TEILENUMMER
PART NUMBER

965.35.005.300

0021 050003

0912 050123

I ORIGINAL SPARE PARTS
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KUPPLUNG
CLUTCH
EMBRAYAGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

WASSERPUMPENRAD

PUMP ROTOR

SCHEIBE DINB021-A5,3

FLAT WASHER

ISK-SCHRAUBE DING12-M5X12
AH SCREW

@ 30 S

36

£
@‘ 3733
69\3

STK.
ary.
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94-565.30.3
TEILENUMMER
PART NUMBER
565.30.405.000
565.30.205.100
965.30.030.000
965.30.030.100
969.30.,030,200

0833 100453

0835 100503

0331 100003

965.30.006.300
965.30,206,000
969.30.036.000
565.30.079.000
965,30.080.000
563.30.051.044
963.30.051.000
563.30.052.000
963.30.053.000
0084 040083

955.30.054.000
0982 550133

965.30.050.500
965.30.061,000
543.05.073.000
944.30.046.000
510.05.074.000
944.35.025.000
100.01.020.000

0912 060253

IYLINDER 440/550 94
CYLINDER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTLON

IYLINDER 89 MM
CYLINDER
IYLINDER 82,25 MM
CYLINDER
ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,2 MM
CYL. BASE GASKET
LYLINDERFUSSDICHTUNG 0,3 MM
CYL. BASE GASKET
ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,5 MM
CYL. BASE GASKET
STIFTSCHR.DINB35-M10X45-10.9
STUL

550
STIFTSCHR.DINB35-M10X50-10.9
STUD

440
BUNDMUTTER M10 SW13
NUT
ZYLINDERKOPF
CYLINDER HEAD
ZYLINDERKOPF 5§50 CC
CYLINDER HEAD
ZYLINDERKOPFDICHTUNG
CYL, HEAD GASKET
SONDERSCHRAUBE M8X42-10.9
SPECIAL SCREW
CU-SCHEIBE 8X16X!
WASHER
MEMBRANGEHAUSE KPL.
REED VALVE CASE
MEMBRANGEHAUSE LOSE
REED VALVE CASE
MEMBRANE
REED VALVE
ANSCHLAGBLECH
5TQP PLATE
ZYLINDERSCHRAUBE DINB4A-M4X8
CYL.HEAD SCREW
MEMBRANEINSATZ
VELOCITY INSERT
SK-BLECHSCHR.DIN7982-B5, 5X13
SHEET-METAL SCREW
ANSAUGSTUTZEN KEIHIN VERG. '92
INTAKE ADAPTER
SCHELLE 60/12
CLANP
AUSPUFFLANSCH
EXH. FLANGE
AUSPUFFLANSCHDICHTUNG
EXHAUST GASKET
FEDERLASCHE
RETAINING PLATE
FORMSCHLAUCH 18 X 25 - 130GRAD
PREF.RAD.HOSE
SCHLAUCHBINDER A2
CLAMP
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X2%
A H SCREW

44094

550 91/92

4407550

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
F16G.

4

43

S0¥

51

60

61

65

b6

TEILENUMMER
PART NUMBER

0912 060203
0137 060000
546.30.021.000
§80.38.032.100
0984 100163
580.38.032.010
0933 060103

580.36.065.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

15K-S5CHRAUBE DING12-MBX20
A H SCREW

FEDERSCHEIBE DIN137-B6
SPRING WASKER
ABLASSCHRAUBE M10X1 W13
PLUG

CU - DICHTRING 8,2 X 12 X 2
SEAL RING-CU

1SK-SCHRAUBE M10X16

A H SCREW

DICHTRING 10 X 14 X 1 CU

SEAL RING

S5K-SCHRAUBE DIN933-M6X10

H H SCREW

DICHTRING & X 10 X 1 CU

SEAL RING

I ORIGINAL SPARE PARTS — I
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VERGASER KEIHIN PWK 39 94
CARBURETTOR

94-565.31.0
BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 565.31.701.244

1* 565,31,
1 565.31
2% 546,31,
3 546,31,
4% 546.31.
§ 845,31
6 84531,

70770 180230

B 546.31.

§ N
0% 54531
0% 543,31
0% 545,31
0% 545,31
10¥ 545,31
10 545.31
1% 5453
1% 545,31
1% 545,31
1 545N
1% 545,31
12 548,31
13% 546,31
145 546,31
15% 546,31

¥ = NEUTEILE /

701,

101,

245,

209.

211,

610,

699,

220.

612,

607

.607

607,

.607.

.607.

607

633,

634,

633,

634,

634,

629,

235,

232,

227,

NEW PARTS

344

444

000

000

000

000

000

000

000

042

045

048

050

052

055

168

063

166

000

006

000

000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

VERGASER KETHIN PWK39
CARBURETTOR

440 SX/EXC EURQPA

85 / 45 / 180 / R1368) 1I
VERGASER KEIHIN PWK39 140993
CARBURETTOR

440 MXC/EXC USA

8% / 952 / 185 / R1466) 11
VERGASER KEIHIN PWK39 150993
CARBURETTOR

550 MXC  USA

83 / 50 / 1858 / R1363N III
STARTKOLBEN KPL
STARTER VALVE CPL.
SCHWIMMER R-39
FLOAT CPL.
SCHWIMMERGEHAUSE
FLOAT CHAMBER BODY
DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE
SEAL FLOAT CHAMBER
VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1
PLUG 18X1
0-RING 2,3 X 18 X 22,6
0-RING
SCHWIMMERNADEL
FLOAT VALVE CPL.
HALTER D 7
BRACKET D 7
LEERLAUFDUSE GR. 42
PILOT JET 42
LEERLAUFDUSE GR. 45
PILOT JET
LEERLAUFDUSE GR. 48
PILOT JET 48
LEERLAUFDUSE GR.50
PILOT JET 50
LEERLAUFDUSE GR. 52
PILOT JET §2
LEERLAUFDUSE €R.55
PILOT JET &85
DOSENNADEL R 1368 J
JET NEEDLE
DUSENNADEL R 1363 N
JET NEEDLE
DUSENNADEL R 1366 J
JET NEEDLE
DUSENNADEL R 1465 J
JET NEEDLE
DOSENNADEL R 1466 J
JET NEEDLE
KLEMMFEDER
NEEDLE CLIP
GASSCHIEBER 6
THROTTLE VALVE
NIPPEL
CABLE HOLDER
VERGASERDECKEL
TOP PLATE

130993

KEIRIN

KETHIN

KEIHIN

KEIHIN

KETHIN

KEIHIN

KEIHIN

KEIHIN

KEIHIN

KETHIN

KEIHIN

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

BILD
FIG.

19%

20

21

22

23

24

25

—

TEILENUMMER
PART NUMBER

945.31.628.000

545.31.617.000

945.31.615,000

546.31.230.000

545.31.621.000

0985 040133

314.07.007.001

520.31.137.001

545.31.608.000

545.31.696.000

I ORIGINAL SPARE PARTS
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BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

GUMMIDICHTRING 40 X 46 X 1
RUBBER SEAL RING
STELLSCHRAUBE

ADJUST SCREW

FEDER

SPRING

SCHIEBERFEDER

SPRING THROTTLE

KLAMMER

CLAMP

LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X135
LENTIL HEAD SCREW

SCHLAUCH § X 8 PER METER
BREATHER HOSE 5X8
PVC-SCHLAUCH 3X§ (UBERLAUF)
TUBE 3X6

STIFT 2,5 X 25

SPINDLE 2,5 X 25

KLAMMER & MM

CLANP

STK.
ary.

0,96

0,39

4
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¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-565.31.0

TEILENUMMER
PART NUMBER

345.31.623.170
545.31.623.17%
545.31.623.180
545.31.623.185
545.31.623.190
545.31,625.000
520.31.126.000
546.31.219.000
0934 050003

546.31,231.000

VERGASER KEIHIN PWK 39 ‘94
CARBURETTOR

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION Ty,
HAUPTOGSE GR.170 KEIHIN X
MAIN JET 170

HAUPTDUSE GR.175 KEIMIN X
MAIN JET 175

HAUPTDUSE GR,180 KEIHIN 1
MAIN JET 180

HAUPTDUSE GR.185 KEIHIN 1
WAIN JET 185

HAUPTDUSE GR.190 KEIKIN X
MAIN JET 190

STELLSCHRAUBE M6X0,75 1
CABLE ADJ. SCREW

SK-MUTTER M6X0,73 1
NUT

STELLSCHRAUBE  M§X30 1
ADJUSTING SCREW

SK-MUTTER DING34-MS 1
HEX NUT

FEDERTASSE 1
COLLAR

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS —
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94-565.31.5
TEILENUMMER
PART NUMBER
360,31.002.000
570,13.070.100
$10.31,004.000
510.31.005.000
510.31.006.200
945.31.010.000
§10.31.011.000
960.31,093.340
0933 060163
0021 060003
0985 060003
0085 040203
0084 050123
0137 040003
0084 050123

0125 050003

ZUNDAN.MOTOPL. 4405X,550MXC'94
IGNITION SYSTEM

BEZEICHNUNG §TK.
DESCRIBTION Qry.

ZUNDANLAGE MOTOPLAT 9600 176-1 1
IGN.WITHOUT COIL

SCHELLE 5/16" SCHWARZ 1
CLANP

KABELDURCHFUHRUNG 1
RUBBER GROMMET

STECKVERBINDER KLEIN !
RECEPTACLE SMALL

ZUNDSPULE 1

IGNITION COIL

KERZENSTECKER LBOSEMH NGK 1
SPARK PLUG PROTECT

STECKVERBINDER GROSS 1
RECEPTACLE, LARGE

ZUNDKERZE NGK-BBS-EGV 440/550 1
SPARK PLUG

SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16 2
H H SCREW

SCHEIBE DING021-A§,4 2
FLAT WASHER

SS-MUTTER DIN98S-M6 2
5 L NT

PANHEADSCHRAUBE DINB5-M4X20 3

PAN HEAD SCREW

ZYLINDERSCHRAUBE DINBA4-M5X12 1
FILIST.HEAD SCREW

FEDERSCHEIBE DIN137-B4 3
SPRING WASHER

LYLINDERSCHRAUBE DINB4-M5X12 3
FILIST,HEAD SCREW

SCHEIBE DIN125-A5,3 4
FLAT WASHER

98
o, 1013




94-565.31.6 ZUNDANLAGE SEM 440 MXC/EXC '94
IGNITION SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Ty,
28%  563.31.002.000 ZUNDANLAGE SEM K10/60 £G 13 1
IGNITION CPL
6% 545.31.006.000 ZUNDSPULE T% 11-09 1
IGNITION COIL
7 0085 050303 PANHEADSCHRAUBE DINBS-MSX30 3
PAN HEAD SCREW
8 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 3

FLAT WASHER
IYLINDERSCHRAUBE DINB4-M5X12 3
FILIST.HEAD SCREW

9 0084 050123

10 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A3,3 4
FLAT WASHER

11 0812 050123 15K-SCHRAUBE DING12-MbX12 1
A H SCREW

22 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSENH NGK
SPARK PLUG PROTECT

62 0931 060453 SK-SCHRAUBE DIN931-MEX43 2
H H SCREW

63 120.11.016.,000 SCHEIBE 6 X 12 X 3 2
WASHER

64 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 2
FLAT WASHER

65 0985 060003 5S-MUTTER DINB5-M6 ?
5L NT

70 570.13.070.000 SCHELLE 7/16" 1
CLAMP

71 500.31.003.000 HALTEPLATTCHEN 1

RETAINING PLATE
93 560.31.083.340 LUNDKERZE NGK-BBS-EGV 440/550 1
SPARK PLUG

¥ = NEUTELILE / NEW PARTS K = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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94-565.32.1

KUPPLUNG 440/550
CLUTCH

20

21

2

23

24

25

% = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

565.32.101.344
580.32.001.000
580.32.007.000
565.32.012.000
565.32.096.000
565,32.095.000
§80.32.012.500
580.32.012.000
565.32.011.300
565.32.002.100
565.32.002.400
565.32.018.000
0936 181305

569,32.003.500
§65.32.003.100

543.32.001.000

544,32,001.100

0021 060003
0933 060203
545.32.014.000
0912 060203
545.32.013.000
0991 060122
§45.32.093.000
§45.32.091.000
§45.32,080.000
545.32.015.100

§65.32.017.500

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KUPPLUNGSKORB 76-Z M.PRIM.29-Z

QUTER CLUTCH HuB

KUPPLUNGSKORB LOSE
QUTER CL.HUB LOOSE
NIET DIN 7338 8 X 11,2

RIVET

ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 38 X 2

THRUST WASHER

INNENRING 22 X 26 X 22

INNER BUSHING

NADELKAFIG K 26 X 30 X 22

NEEDLE CAGE

STAHLLAMELLE 2 MM

STEEL DISC

STAHLLAMELLE 1 MM

CLUTCH DISC

. SINTERLAMELLE 2 MM

CLUTCH DISC
MITNEHMER

INNER CLUTCH HUB
MITNEHMER

INNER CLUTCH HUB
SICHERUNGSBLECH
FLAT WASHER

440/500

530

SK-MUTTER DIN936-M18X1,5 - 8.8

HEX NUT

DRUCKKAPPE '88 ABGEDREHT

PRESSURE PLATE
DRUCKKAPPE
PRESSURE PLATE

KUPPL.DRUCKFEDER 2,5 X 38 (7¥)

CLUTCH SPRING
4407500

DRUCKFEDER 2,7 X 38

CLUTCH SPRING
580

SCHEIBE DIN9021-A6,4

FLAT WASHER

SK-SCHRAUBE DIN933-MEX20

H H SCREW
AUSRUCKHEBEL

DISENGAGING LEVER
ISK-SCHRAUBE DING12-M6X20

A H SCREW

HALTEBLECH F.AUSRUCKUNG

RETAINING PLATE

SENKSCHRAUBE DINT991-MEX12
ALLEN FLATHEAD SCR
NUTRING N 12 X 20 X 5,8

SEAL RING

INNENRING IR 17 X 20 X 30,5

BUSHING

NADELKRANZ 12 X 17 X 13

NEEDLE CAGE

AUSROCKWELLE D= 12MM 250/v '87

DISENGAGING SHAFT
DRUCKSTANGE L=188

PUSH ROD

440/500

1

2

1

1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

7

BILD
F16.

27

28

TEILENUMMER
PART NUMBER

543.32.030.000

0471 100010

BB ORIGINAL SPARE PARTS —

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.

AXIAL-NADELKRANZ AXK 1024 KPL. 7
AXIAL NEEDLE BEARG

SEEGERRING DIN4T1-10X1 1
CIRCLIP




§7-555.33.1

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 565.33.027.000
2 365.33.023.000
3 065.33.021.000
4 501.33.090.000
5 501.33.015.000
6 565.33.022.000
7 565.33.024.000
8 565.33.026.000
9 565.33.020.500

10 565.33.036.244

% = NEUTEILE / NEW PARTS

KICKSTARTER 440/500/550
KICKSTARTER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

SPERRADFEDER
SPRING
SPERRAD
KICKSTART . RATCHET
KICKSTARTERWELLE
KICKSTARTER SHAFT
SPRENGRING Sw22
CIRCLIP
ANLAUFSCHEIBE 20,9X25,2X1,5
THRUST WASHER
STARTERRAD 34-7
KICKSTARTER GEAR
STARTERIWISCHENRAD 28-Z
INTERMEDIATE GEAR
MITNEHMERNABE
WASHER
KICKSTARTERFEDER
KICKSTARTER SPRING
KICKSTARTER  KPL.
KICKSTARTER 500/87
440750075350

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

IR ORIGINAL SPARE PARTS

94-565.33.2

BILD  TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER

1 575.33.002.000

2 385.33.110.400
3 565.33.004.300
4 565.33.006.300
5 565.33.008.300
6 565.33.016.300
8 565.33.015.000
9 568.33.099.000
100 520.33.096,000
i1 0625 201029

12 565.33.003.000

* = NCUTELLE / NEW PARTS

GETRIEBE I 440/550 94

TRANSMISSION I

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

ANTRIEBSWELLE 157 43

MAIN SHAFT

FESTRAD 2.G 16 7 (2M4)
IND G, MAINSHAFT

LOSRAD 3.G 18 7 (3M3)

JRD GEAR COUNTERS.
SCHIEBERAD 4.G 20 1 (4M3)
4TH GEAR MAINSHAFT

LOSRAD 5.G 27 2 (5M3)

5TH GEAR COUNTERS.

ANLAUFSCHEIBE 22,7 X 32 X 1,5

THRUST WASHER

ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X !
THRUST WASHER

NADELKAFIG K22X26X13 GETEILT
NEEDLE CAGE

SPRENGRING 25 X 1,6

CIRCLIP

RILLENKUGELLAGER 6304/22/C4QE6

BALL BEARING
NADELLAGER RNA 4902 KSE
NEEDLE BEARING

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1




1%

20

21

22

22

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-565.33.3

TETLENUMMER
PART NUMBER

965.33.019.000

975.33.005.000

565.33.013.400
965.33.007.300

§65.33.009.300

565.33.011.300.

565.33.003.300
900.33.001.000
§66.33.015.000

565.33.018.300

§65.33.016.300
920.33.096.000
565,33.099.000

965.33.098.000

$65.33.093.000
0625 062059
560.33.020.000
0770 020220
501,33.018.000
0760 324770

500.33.029.014

500.33.029.013

GETRIEBE I1 440/550 94
TRANSMISSION II

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

DISTANZRING
SPACER RING

4-GANG/4-SPEED
LOSRAD 1.G 33 Z (1M4) 93
18T GEAR COUNTERS.

§-GANG/5-SPEED
LOSRAD 2.6 24 7 {2M4)
2ND GEAR COUNTERS.
SCHIEBERAD 3.6 21 7 (3M3)
JRD GEAR COUNTERS,
LOSRAD 4.G 19 7 (4M3)
4TH GEAR MAINSH.
SCHIEBERAD §.G 21 Z (5M3)
STH GEAR COUNTERS.
ABTRIEBSWELLE
COUNTERSHAFT
VERSCHLUSSPFROPFEN
PLASTIC CAP
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1
THRUST WASHER
ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 35 X 1,8
THRUST WASHER

3-GANG/3-GPEED
ANLAUFSCHEIBE 22,7 X 32 X 1,5
THRUST WASHER
SPRENGRING 25 X 1,6
CIRCLIP
NADELKKFIG K22X26X13 GETEILT
NEEDLE CAGE
NADELKAFIG K 22 X 26 X 13
NEEDLE CAGE

5-GANG/5-SPEED
NADELLAGER RNA 4902 KSE
NEEDLE BEARING
FOLLNUTENLAGER 205 R 20.30
BEARING
ANLAUFRING
THRUST WASHER
0-RING 2-022 1,78X25,12X28,68
0-RING
DISTANZBOCHSE 25X32X12,7
BUSHING
WELLENDICHTRING 32X47X78
SEAL RING
KETTENRAD 5/8X1/4" 14-1
SPROCKET 14-T

440 MXC, EXC / 580 MXC
KETTENRAD 5/8X1/4" 13-7
SPROCKET 13-T

440 5X

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

IR ORIGINAL SPARE PARTS R

9




84-565.34.0

SCHALTUNG 440/550 '44
SHIFTING MECHANISM

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART KUMBER

1 565.34.014.200
2 565.34.020.000
3 365.34.007.200
4 565.34.008.200
5 965.34.013.100
6 565.34.005.100
7 365.30.026,100
8 565,34.022.000
10%  580.34.002.200
1T 565.34.004.300
12 580.34.001.100
13 565.34.003.300
14 0799 080000
19% 565.34.024.044
16 565.34.023.000
17 502.34.020.000
20 565.34.012.500
20 565.34,012.300

21 0472 025018

22 501.34.026.000
2% 501.34.026.100
238 565.34.015.344
238 563.34.115.344

24 565.34.016.000

25 580.33.098.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

ROCKHOLFEDER
SPRING
ABDECKRING
COVER RING
SCHALTST{CK
SHIFTING QUADRANT
GLEITBLECH
SLIDING COMPONENT
SPANNFEDER
SPRING
SCHALTWELLE
SHIFTING SHAFT
PASSCHEIBE 30/14/1,5
FLAT WASHER
SCHALTHEBEL ALU
SHIFTING LEVER
SCHALTGABEL 1./4. U.2.6.
SHIFT FORK 1/4 + 2
SCHALTSCHIENE 1/4 U 2 G
SHIFTING ROD
SCHALTGABEL 3./5. GANG
SHIFT.FORK 3RD/5TH
SCHALTSCHIENE 3/5 G
SHIFTING ROD
SICHERUNGSSCHEIBE DING799-RS8
RETAINING CLIP
ARRETIERHEBEL KPL.
LOCATING LEVER CPL
ARRETIERHEBELFEDER
SPRING
FEDERBUCHSE
SPRING BUSHING
SCHALTWALZE (STAHL) 440/500'94
SHIFTING DRUM
SCHALTWALZE (STAHL)
SHIFTING DRUM
KERBSTIFT 2,5 X 18 DIN 1472
PIN
4-GANG/4-SPEED
NADELHOLSE 30 X 38 X 7,5
NEEDLE CAGE
NADELHULSE 30 X 37 X 7,5
NEEDLE CAGE
SCHALTARRETLERUNG KPL. 4-GANG
SHIFT LOCAT.DRUM
SCHALTARRETIERUNG KPL. 5-GANG
SHIFT LOCAT.DRUM
SENKSCHRAUBE M6X30 SELBSTSICH.
COUNTERSUNK SCREW
NADELKAFIG K 24X30X7,5 ON
NEEDLE CAGE

4407500

550'92

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

10

I ORIGINAL SPARE PARTS

23A

Ny
4- GANG
4-SPEED

23B

5-GANG
5-SPEED




94-565.35.0

8%

g%

23
23
24
25
30%
KIL
32

35

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

565.35.008.500

580.35.016.000

§65.35.007.500

§65.35.034.500
902.35.033.300
§80.35.026.000
§46.35.013.044
$65.35.025.001
§65.35.025.000
100.01.020.000
§44,35,024.001
9$44.35.023.100
$50.07.016.001
440.11.076.155
410.01.052.000
0021 060003

0912 060253

0912 060123

565,35.035.000
546.03.048.100
§46.,35.017.000
0770 320020

§80.35.025.900

544,35,025.000

KUHLSYSTEM 440/550 '94
COOLING SYSTEM

BEZEICHNUNG STK,
DESCRIBTION Qry.

KUHLER RECHTS
RADIATOR R/S

443/500/550
KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR 1
RADIATOR CAP

(4 5145) 1

KOHLER LINKS (4 5146) 1
RADIATOR L/S

440/500/550
KUHLERSCHUTZ RE/LI 92 2
PROTECTOR

KLIPS-MUTTERNHALTER ME KPtd2 4
SNAP NUT

T-STOCK 19/19/19 1
T-CONNECTOR

THERMOSTATGEH, KPL. 55 GRAD'94 1
THERMOSTAT HOUSING

KUHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET. 0,10
RADIATOR HOSE

KOHLER-FORMSCHLAUCH 18 X 25 1
PREF.RAD. HOSE

SCHLAUCHBINDER A2 10
CLANP

ND-SCHLAUCH ID 7,5 PER METER 0,18
HOSE

PVC-SCHELLE NR.4 2
PVC CLANP
SCHLAUCH TX10 PER METER 0,45
HOSE TX10
KABELBAND 135MM X

PLASTIC BAND
KABELTULLE (INNENDURCHM.11MM) b
RUBBER SLEEVE

SCHEIBE DIN3021-A6,4 b
FLAT WASHER

[SK-SCHRAUBE DIN912-M6X25 4
A H SCREW

[8K-SCHRAUBE DIN912-M6X12 2
A H BOLT

BOCHSE 6,5 X 12 X 9 4
BUSHING

MEHRBERELCHSBLECHMUTTER M6 4
SHEET-METAL NUT

THERMOSTAT 55 GRAD "9
THERMOSTAT

0-RING 32 X 2 2
0-RING

FORMSCHLAUCH 18 X 24 - 90GRAD X
PREF.RAD.HOSE
FORMSCHLAUCH 18 X 25 - 130GRAD 1
PREF.RAD.HOSE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS —

11




90-555.29.1 SPEZIALWERKZ, 440/500/550 '92

SPECIAL TOOLS

BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QrY,
1 560.12.001.000 AUFSPANNBOCK 1
REPAIR STAND
2 365,12.001.050 MOTORHALTER 1
ENG.MOUNT BRACKET
3 580.12.003.000 KUPPLUNGSHALTER 250-612 1
HOLDING PLATE
4 565.12.004.000 PRIMARZAHNRADHALTER !

HOLDING PLATE

FUHRUNGSHULSE 1dMM (F.SIMMERR) 1
GUIDE SLEEVE

FUHRUNGSHULSE 17MM (F.SIMMERR) 1
GUIDE SLEEVE

EINZIERHOLSE 32 MM !
GUIDE SLEEVE

MAGNETABZIEHER M26X1,5  SEM 1
PULLER F. FLYWHEEL

6 565.12.005.014
7 565.12.005.017

§  565.12.005.032

9 6276 807

10 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT 1
SPEC.CIRCLIP PLIER

1 501.12.013.000 MESSUHR 0-10 MM 1
DIAL GAUGE

12 510.12.014.000 GRADSCHEIBE 1
TIMING DEGREE DISC

13 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE 1
PROTECTION CAp

14 544.12.012.000 HALTESCHLUSSEL F.SCHWUNGRAD 1
HOLD.SPANNER FLYWH

15 580.12.021.000 ABZIEHER 1
EXTRACTOR

16 501.12.030.000 MESSUHRHALTER I
DIAL GAUGE SUPPORT

17 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER 1

BEARING EXTRACTOR

EINSATZ 18-23 Mu l
INTERN.BEAR.PULLER

LOCTITE BLAY 242 § CCH X
LOCTITE BLUE

18 181.12.018.100

21 6899 785

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

12

I ORIGINAL SPARE PARTS

HOL ZGABE L

, SELBSTGEFERTIGT _
2 WOUDEN FORK PLATE g7 87T
MOME MADE

STAHLPLATTE
SELBSTGEFERTIGT

STEEL PLATL
HOME MADE
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KTM-SPORTMOTORCYCLE GESELLSCHAFT M.B.H.
A-5230 Mattighofen ® Postfach 66 ® Avustria
Tel. 07742/3152-0 o Telefax 07742/3152-7
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